
  PFl Almaty
  Протокол матча   Весна 2012 / Лига B

  Дата и время проведения   20 апреля 2025 0:00   Место проведения

  FC Матадор Сункар 2012   FC Rangers Almaty 2012

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

17 Абдығали Есімхан
Абжапар Акселеу
Аметов Эльдар
Аскаров Эльхан
Асқар Бексұлтан

25 Дүйсенқали Ерасыл
Еркинов Ерасыл
Ермекұлы Райан
Мейрамбек Еламан

1 Сагатов Батырхан
Серікұлы Абзал
Сүгірәлі Мұхаммед
Тоқтарбай Шынғыс
Якупжанов Амир

20 Ғазизғали Алинұр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Абдулла Ілияс
Асылбекулы Алижан
Ауелхан Ансар
Бақыт Санжар
Бектен Рамазан
Бралин Арнұр
Мырзабай Мади
Мұханбетияр Нұрдос
Ордабай Нұртас
Райымжан Әбубәкір
Рамазан Мәуелен
Русланұлы Ерасыл
Сайтов Нұрсұлтан

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

